
Clasament Final Provizoriu Etapa 2
24/05/21 - 24/05/21

Baile Harghita Doc.Nr. 5.5

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2021

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Grupa A

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 301 Erik Zsolt FAZAKAS Honda  Civic TypeR 4:32,054 - 50105.86km/h2:16,3332:15,721

2 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 4:46,728 14,674 3614,6742:22,6652:24,063

3 345 Peter Laszlo PASKO VW Polo 4:47,591 00,863 3015,5372:23,1232:24,468

4 354 Varga Ovidiu Ioan COSTEA Peugeot 208 R2 4:48,230 00,639 2416,1762:24,1962:24,034

5 314 Andrei PETRESCU Seat  Leon 4:57,836 09,606 2025,7822:27,6642:30,172

6 323 Bogdan  DUMA Suzuki  Swift 5:00,465 02,629 1628,4112:30,2032:30,262

7 356 Dragos Iulian BIZOI VW Golf 5:02,549 02,084 1230,4952:31,7852:30,764

8 311 Simon Zsolt KADAR Renault Clio 5:04,182 01,633 832,1282:32,9712:31,211

9 320 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 5:06,514 02,332 434,4602:31,8562:34,658

10 355 Sebastian Nicolae SCIRLET Renault Twingo 5:08,990 02,476 236,9362:34,4332:34,557

11 342 Attila Laszlo PATAKFALVI VW Polo 5:12,317 03,32740,2632:36,0032:36,314

12 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 5:17,953 05,63645,8992:39,5302:38,423

13 334 Andrei TABARCEA Peugeot  206 RC 5:21,990 04,03749,9362:41,3452:40,645

14 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 VTS 5:25,703 03,71353,6492:42,5732:43,130

15 305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero 5:31,173 05,47059,1192:46,2602:44,913

16 337 Loredan Constantin STEFA Citroen C2 5:38,996 07,8231:06,9422:55,8372:43,159

17 335 Sabrina Nora CAMARDA Citroen  Saxo 5:40,135 01,1391:08,0812:49,5382:50,597

18 338 Dumitru SERBAN Audi  80 Coupe 5:40,889 00,7541:08,8352:51,1912:49,698

19 328 Dan IANCU Renault  Clio C57 5:41,932 01,0431:09,8782:50,8222:51,110

20 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 5:46,071 04,1391:14,0172:52,2132:53,858

313 Gheorghe BADEA Seat Ibiza - --

390 Laurentiu Catalin MANDU Peugeot 208 R2 - - 3-2:31,563

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Grupa B

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 101 Horia Ioan GHEORGHE Mitsubishi Lancer Evo 9 4:05,321 - 24117.4km/h2:01,5612:03,760

2 340 Attila Laszlo JAKAB Subaru  Impreza 4:40,371 35,050 2035,0502:20,3412:20,030

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A1

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 354 Varga Ovidiu Ioan COSTEA Peugeot 208 R2 4:48,230 - 5099.92km/h2:24,1962:24,034

2 323 Bogdan  DUMA Suzuki  Swift 5:00,465 12,235 3612,2352:30,2032:30,262

3 355 Sebastian Nicolae SCIRLET Renault Twingo 5:08,990 08,525 3020,7602:34,4332:34,557

4 342 Attila Laszlo PATAKFALVI VW Polo 5:12,317 03,327 2424,0872:36,0032:36,314

5 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 5:17,953 05,636 2029,7232:39,5302:38,423

6 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 VTS 5:25,703 07,750 1637,4732:42,5732:43,130

7 305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero 5:31,173 05,470 1242,9432:46,2602:44,913

8 337 Loredan Constantin STEFA Citroen C2 5:38,996 07,823 850,7662:55,8372:43,159

9 335 Sabrina Nora CAMARDA Citroen  Saxo 5:40,135 01,139 451,9052:49,5382:50,597

10 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 5:46,071 05,936 257,8412:52,2132:53,858

390 Laurentiu Catalin MANDU Peugeot 208 R2 - - 7.5-2:31,563

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 24/04/21  5:55:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu Etapa 2
24/05/21 - 24/05/21

Baile Harghita Doc.Nr. 5.5

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2021

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A2

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 301 Erik Zsolt FAZAKAS Honda  Civic TypeR 4:32,054 - 50105.86km/h2:16,3332:15,721

2 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 4:46,728 14,674 3614,6742:22,6652:24,063

3 345 Peter Laszlo PASKO VW Polo 4:47,591 00,863 3015,5372:23,1232:24,468

4 356 Dragos Iulian BIZOI VW Golf 5:02,549 14,958 2430,4952:31,7852:30,764

5 311 Simon Zsolt KADAR Renault Clio 5:04,182 01,633 2032,1282:32,9712:31,211

6 320 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 5:06,514 02,332 1634,4602:31,8562:34,658

7 334 Andrei TABARCEA Peugeot  206 RC 5:21,990 15,476 1249,9362:41,3452:40,645

8 328 Dan IANCU Renault  Clio C57 5:41,932 19,942 81:09,8782:50,8222:51,110

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Clasa A3

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 314 Andrei PETRESCU Seat  Leon 4:57,836 - 3096.7km/h2:27,6642:30,172

2 338 Dumitru SERBAN Audi  80 Coupe 5:40,889 43,053 2443,0532:51,1912:49,698

313 Gheorghe BADEA Seat Ibiza - --

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 -Juniori

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 323 Bogdan  DUMA Suzuki  Swift 5:00,465 - 5095.85km/h2:30,2032:30,262

2 311 Simon Zsolt KADAR Renault Clio 5:04,182 03,717 3603,7172:32,9712:31,211

3 355 Sebastian Nicolae SCIRLET Renault Twingo 5:08,990 04,808 3008,5252:34,4332:34,557

4 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 5:17,953 08,963 2417,4882:39,5302:38,423

5 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 VTS 5:25,703 07,750 2025,2382:42,5732:43,130

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 -Debutanti

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 4:46,728 - 50100.44km/h2:22,6652:24,063

2 311 Simon Zsolt KADAR Renault Clio 5:04,182 17,454 3617,4542:32,9712:31,211

3 334 Andrei TABARCEA Peugeot  206 RC 5:21,990 17,808 3035,2622:41,3452:40,645

4 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 VTS 5:25,703 03,713 2438,9752:42,5732:43,130

5 305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero 5:31,173 05,470 2044,4452:46,2602:44,913

6 337 Loredan Constantin STEFA Citroen C2 5:38,996 07,823 1652,2682:55,8372:43,159

7 328 Dan IANCU Renault  Clio C57 5:41,932 02,936 1255,2042:50,8222:51,110

8 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 5:46,071 04,139 859,3432:52,2132:53,858

390 Laurentiu Catalin MANDU Peugeot 208 R2 - - 9-2:31,563

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 24/04/21  5:55:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu Etapa 2
24/05/21 - 24/05/21

Baile Harghita Doc.Nr. 5.5

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2021

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Grupa D - One Event

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 40 Octavian CIOVICA Radical  SR8 3:54,312 -122.91km/h1:57,0671:57,245

2 26 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 4:05,747 11,43511,4352:02,4952:03,252

3 69 Mihai MANOLE Renault Clio R3 4:27,639 21,89233,3272:14,0722:13,567

4 84 Ioan Doru MIHUT Subaru WRX STI 4:32,441 04,80238,1292:18,3842:14,057

5 56 Botond SZABO Honda  Civic  EP3 4:40,577 08,13646,2652:19,5762:21,001

6 83 Adrian GRIGORE Mitsubishi Lancer Evo 9 4:44,349 03,77250,0372:22,0302:22,319

7 11 Ionut Cosmin ION Renault  Clio RS 4:49,920 05,57155,6082:23,0432:26,877

8 85 Bogdan TALASMAN Suzuki Swift 5:03,037 13,1171:08,7252:31,7912:31,246

9 147 Andrei MITRASCA Renault Twingo 5:12,775 09,7381:18,4632:27,3362:45,439

10 61 Csongor SZABO Ford Fiesta 8:17,859 03:05,0844:23,5475:56,5782:21,281

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 24/04/21  5:55:06 PM  Afisata la ....................
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Clasament Final Provizoriu Etapa 2
24/05/21 - 24/05/21

Baile Harghita Doc.Nr. 5.5

Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2  2021

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC-2 - Open

Ecart 
prec

Pct 
concu

Ecart  I-ulMansa 2Mansa 1 Mansa 3

1 40 Octavian CIOVICA Radical  SR8 3:54,312 -122.91km/h1:57,0671:57,245

2 101 Horia Ioan GHEORGHE Mitsubishi Lancer Evo 9 4:05,321 11,009 5011,0092:01,5612:03,760

3 26 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 4:05,747 00,42611,4352:02,4952:03,252

4 69 Mihai MANOLE Renault Clio R3 4:27,639 21,89233,3272:14,0722:13,567

5 301 Erik Zsolt FAZAKAS Honda  Civic TypeR 4:32,054 04,415 3637,7422:16,3332:15,721

6 84 Ioan Doru MIHUT Subaru WRX STI 4:32,441 00,38738,1292:18,3842:14,057

7 340 Attila Laszlo JAKAB Subaru  Impreza 4:40,371 07,930 3046,0592:20,3412:20,030

8 56 Botond SZABO Honda  Civic  EP3 4:40,577 00,20646,2652:19,5762:21,001

9 83 Adrian GRIGORE Mitsubishi Lancer Evo 9 4:44,349 03,77250,0372:22,0302:22,319

10 326 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 4:46,728 02,379 2452,4162:22,6652:24,063

11 345 Peter Laszlo PASKO VW Polo 4:47,591 00,863 2053,2792:23,1232:24,468

12 354 Varga Ovidiu Ioan COSTEA Peugeot 208 R2 4:48,230 00,639 1653,9182:24,1962:24,034

13 11 Ionut Cosmin ION Renault  Clio RS 4:49,920 01,69055,6082:23,0432:26,877

14 314 Andrei PETRESCU Seat  Leon 4:57,836 07,916 121:03,5242:27,6642:30,172

15 323 Bogdan  DUMA Suzuki  Swift 5:00,465 02,629 81:06,1532:30,2032:30,262

16 356 Dragos Iulian BIZOI VW Golf 5:02,549 02,084 41:08,2372:31,7852:30,764

17 85 Bogdan TALASMAN Suzuki Swift 5:03,037 00,4881:08,7252:31,7912:31,246

18 311 Simon Zsolt KADAR Renault Clio 5:04,182 01,145 21:09,8702:32,9712:31,211

19 320 Paul Cristian SILAGHI Seat Ibiza 5:06,514 02,3321:12,2022:31,8562:34,658

20 355 Sebastian Nicolae SCIRLET Renault Twingo 5:08,990 02,4761:14,6782:34,4332:34,557

21 342 Attila Laszlo PATAKFALVI VW Polo 5:12,317 03,3271:18,0052:36,0032:36,314

22 147 Andrei MITRASCA Renault Twingo 5:12,775 00,4581:18,4632:27,3362:45,439

23 370 Alexandru CAZACU Skoda  Fabia 1 5:17,953 05,1781:23,6412:39,5302:38,423

24 334 Andrei TABARCEA Peugeot  206 RC 5:21,990 04,0371:27,6782:41,3452:40,645

25 349 Sebastian GRADINARIU Citroen C2 VTS 5:25,703 03,7131:31,3912:42,5732:43,130

26 305 Teodor Madalin TAGA Dacia  Sandero 5:31,173 05,4701:36,8612:46,2602:44,913

27 337 Loredan Constantin STEFA Citroen C2 5:38,996 07,8231:44,6842:55,8372:43,159

28 335 Sabrina Nora CAMARDA Citroen  Saxo 5:40,135 01,1391:45,8232:49,5382:50,597

29 338 Dumitru SERBAN Audi  80 Coupe 5:40,889 00,7541:46,5772:51,1912:49,698

30 328 Dan IANCU Renault  Clio C57 5:41,932 01,0431:47,6202:50,8222:51,110

31 324 Nicolae Cosmin PETRE Dacia  Logan 5:46,071 04,1391:51,7592:52,2132:53,858

32 61 Csongor SZABO Ford Fiesta 8:17,859 02:31,7884:23,5475:56,5782:21,281

313 Gheorghe BADEA Seat Ibiza - --

390 Laurentiu Catalin MANDU Peugeot 208 R2 - --2:31,563

Director Sportiv

Sandor BENEDEK

Listata la : 24/04/21  5:55:06 PM  Afisata la ....................
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